様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]鋸南町長　様
申請者　　 住　所
氏　名
電　話　　　　（　　）

鋸南町奨学生ふるさと定住促進補助金交付申請書兼請求書

鋸南町奨学生ふるさと定住促進補助金の交付を受けたいので、鋸南町奨学生ふるさと定住促進補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、この申請に関して、補助金交付の要件を審査するため、教育委員会が申請者の住民登録状況及び町税の納税状況を確認することに同意します。
	奨学金貸与機関名

	奨学金名

	借用金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象期間における奨学金返還額
	補助対象期間　　　年　　月　～　　年　　月　  （　　ケ月）

	返還額　　　　　　　　円　（月返還額　　　　　円×　　ケ月）

	交付申請額
	申請額　　　　　　　　円　（月返還額　　　　　円×　ケ月×1/2）
（※上限額10万円）

	勤務先
	名称等
住所
電話番号

	※現在求職中の方は、この欄に理由を書いてください。（例：専業主婦のため、仕事を探しているため　等）

	同居する家族の状況
	氏名 (フリガナ)
	続柄
	年齢

記
【振込先】※申請者本人名義の口座としてください。

	金　融　機　関　名
	支　店　名　等
	種  別
	口　座　番　号

	氏名 (フリガナ)

[bookmark: last]
【卒業した大学等に進学する前の居住地（市町村名まで）】
市 区
町 村
都 道
府 県